1. cc. 1rA-126rB, Sermones quadragesimales (In capite ieiunii-Dominica in oc-
tava Paschae; 47 sermoni)

primo testo, inc. Tesauriçate vobis tesaurum celo, et cetera. Mt 6 [Mt 6,20]. 
Consuetudo est quod, quando fiunt nundine, mercatores de diversis partibus illuc 
properant (c. 1rA); expl. et hoc modo […] quae contrariari sibi videntur in op-
ponendo, et cetera (c. 3rB)

ultimo testo, inc. Venit Iesus in partes Cesaree Philippi, et cetera. Mt [Mt 
16,13]. Tribulationes cordis mei multae sunt, et cetera [Ps 24,17].Verbum secun-
do propositum cantantur (sic) in missa de feria et loquitur David sicut persona 
tribulata (c. 123rA); expl. venit beatus Petrus cum clavibus et explicit demones et 
illum liberavit. Rogemus, et cetera (c. 126rB)
La caduta di un intero fasc. è stata supplita inserendone uno bianco di restauro (cc. 105-112): la 
raccolta è dunque lacunosa.

2. cc. 126v-128v, Sermones de Tempore (Feria III dominicae III Quadragesimae-
Feria III dominicae in Passione Domini; 7 sermoni)

primo testo, inc. Dic mihi: Quid habes in domo tua. Rm IIII [4 Rg 4,2]. Ver-
ba ista sunt Elysei ad mulierem viduam, quae non immerito possunt esse verba 
(c. 126vA); expl. contra illos qui dicunt aliena qum debent dicere sua. Rogabi-
mus ergo Dominum, et cetera (c. 126vB)
Nel margine superiore di c. 126v la rubrica: «Feria tertia dominice tertie».

ultimo testo, inc. Sullevatis oculis Iesus in celum dixit: Pater venit hora. 
Clarifica Filium ut, et cetera [Io 17,1]. Verba proposita, de evangelio hodierno 
sunta, sunt verba Christi (c. 128v); expl. adiuvare et hoc est quod dicit David: Ad 
Dominum cum tribularer et exaudivi me, et cetera. Rogemus (c. 128v)
I sermoni sono tutti aggiunti (le cc. 127-129 sono scritte a piena pagina anziché su 2 coll.) e 
probabilmente di varia provenienza: quello iniziale è attribuito dallo Schneyer (Repertorium, V, 
p. 616 nr. 495) a Tommaso d’Aquino, il sesto (c. 128r, relativo alla feria IIIa dominice de Passio-
ne) rientra fra quelli classificati come “anonymi” dal medesimo repertorio (cfr. ibid., IX, p. 349).
Segue alle cc. 128v-129r, aggiunto da altra mano, un sermone per la «feria Va quarte dominice» 
(inc. Disce, mortuus iste extra portam erat delatus. Ubi nota quod Christus tres mortuos suscita-
vit, unum in domo), che termina in modo confuso e per lo più illeggibile.

BIBLIOGRAFIA: Lami, Catalogus, p. 144; Inventario e stima, p. 11; Rigoli, Illustrazioni, pp. 206-209; 
Schneyer, Wegweiser, p. 478; Caroti, Lorenzo del Forbiciaio, p. 206